
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

ДКУД_____ 
 

Н А К А З  
 

03.07.2015 Київ № 151 
 

 

Про проведення перевірки, передбаченої 

Законом України «Про очищення влади», 

стосовно державних службовців апарату 

Мінрегіону 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про очищення влади» (далі – Закон), 

Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 

заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону 

України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 (далі – Порядок), та 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року                 

№ 1025 «Про затвердження плану проведення перевірок відповідно до 

Закону України «Про очищення влади» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у Міністерстві регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України перевірку, передбачену 

Законом (далі – перевірка),  визначивши днем початку проведення перевірки 

1 вересня 2015 року, стосовно державних службовців апарату Міністерства 

(крім керівників самостійних структурних підрозділів). 

2. Визначити відповідальним за організацію проведення перевірки 

заступника Міністра-керівника апарату Негоду В.А.  

3. Визначити Управління роботи з персоналом (Губін О.Г.) 

відповідальним за проведення перевірки.  

4. Управлінню роботи з персоналом (Губін О.Г.) забезпечити: 

4.1. Оприлюднення наказу на офіційному веб-сайті Мінрегіону та 

ознайомлення державних службовців апарату Міністерства з цим наказом; 



 2 

4.2. Проведення перевірки з дотриманням вимог Закону та Порядку. 

5. Державним службовцям апарату Міністерства забезпечити 

виконання вимог Закону та Порядку. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-

комунального господарства України 

 

 

 

                                            Г.Г. ЗУБКО 

 


